13/06/2022 21:52 SEI/UFPel - 1692792 - Portaria Interna

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1910935&infra_sistema… 1/1

Universidade Federal de Pelotas

Centro de Ciências Socio-Organizacionais

PORTARIA Nº 12, DE 10 DE MAIO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Socio-Organizacionais, da Universidade Federal de Pelotas, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. COMPOR Comissão Eleitoral para elaboração de edital para seleção de 2 bolsistas trabalhos, composta com os seguintes membros:

Prof.ª Isabel Cristina Rosa Barros Rasia
TAE Priscilla Teixeira da Silva

Discente Lavinia Pereira Euzebio

2. A Comissão contará com 20 horas de atividades.

Documento assinado eletronicamente por ISABEL CRISTINA ROSA BARROS RASIA, Diretora, Centro de Ciências Socio-Organizacionais, em 10/05/2022,
às 15:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1692792 e o código CRC 2F340DF1.

Referência: Processo nº 23110.016224/2022-13 SEI nº 1692792

Criado por 01601168055, versão 3 por 01601168055 em 10/05/2022 13:24:42.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0